[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2010 года                                                                                                  № 2144

Об обеспечении выполнения функций

на осуществление контроля
в сфере размещения заказов

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Возложить обязанности по обеспечению выполнения функций по осуществлению контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд города Югорска на отдел по профилактике правонарушений и противодействию коррупции администрации города Югорска.

2. Признать утратившим силу постановление главы города Югорска от 25.01.2007 № 108 «Об обеспечении выполнения функций на осуществление контроля в сфере размещения заказов».

3. Отделу по профилактике правонарушений и противодействию коррупции администрации города Югорска (А.В. Бородкин) в срок до 31 декабря 2010 года:

- разработать и утвердить План проведения проверок соблюдения заказчиком, уполномоченным органом, единой комиссией законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов;

- внести соответствующие изменения в Положение об отделе по профилактике правонарушений и противодействию коррупции администрации города Югорска.

4. Отделу по профилактике правонарушений и противодействию коррупции администрации города Югорска ежеквартально предоставлять отчет о проведенных отделом мероприятиях в рамках работы по данному направлению главе города Югорска.

5. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Югорска

                        Р.З. Салахов
«В регистр»